
BOHOSLUŽBY  
               
            v týdnu od 30. dubna do 7. května 2023 
  

30. 4. 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Bošín 

1. 5. Pondělí po 4. neděli velikonoční 
14.30 

17.00 

Hemže 

Homol 

2. 5. 
Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele 

církve 
  

3. 5. 
Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů  
(Za Vojtěcha Marka) 

18.00 Choceň 

4. 5. Čtvrtek po 4. neděli velikonoční     7.15      Choceň 

5. 5. 
Pátek po 4. neděli velikonoční 
(Za Marii a Josefa Sládkovy a za duše v očistci) 

18.00 Choceň 

6. 5. 
Sobota po 4. neděli velikonoční 
(Na úmysl dárce) 

18.00 Choceň 

7. 5. 5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 

14.30 

Choceň 

Újezd 

Hemže 

** Dnes Světový den modliteb za duchovní povolání.  
** Dnešní sbírka je určena na kněžský seminář a formaci bohoslovců. 
** Dnes vychází nové číslo Drobečků. 
** Srdečně Vás zveme v pondělí 1. 5. na pěší pouť z Chocně na Homol. Sraz u kostela v 13.00.  
Mše svatá na Hemžích v 14.30 a na Homoli v 17 hod. 
** Zpověď před prvním pátkem: ve středu (14.30 - 16.00) zpovídat bude P. V. Horák. 
** První pátek: od 9.00 návštěvy nemocných, od 17. 30 v kostele adorace a příležitost k svátosti 
smíření. 
** V sobotu 6. 5. v kostele na Hemžích mariánská sobota: 7.30 růženec, 8.00 mše sv. 
** V sobotu 6. 5. v 8.00 úklid kostela: 5. skupina. 
 
„Kdo následuje Ježíše, nebloudí! Někdo řekne: »Ale to je obtížné. Někdy nevím jasně, co dělat. 
Dozvěděl jsem se o nějaké vizionářce a šel jsem tam. Byl jsem u věštce, který mne nechal zamíchat 
karty...« - Pokud toto děláš, nenásleduješ Ježíše! Sleduješ někoho jiného, který tě vede jinou 
cestou. Ježíš ukazuje cestu před tebou. Nikdo jiný nemůže ukázat cestu. Ježíš nás varoval »Přijdou 
jiní, kteří řeknou, že Kristova cesta vede tamtudy... Neposlouchejte je. Nenaslouchejte jim. Já jsem 
cesta!« Ježíš je dveřmi i cestou. Sledujeme-li Jeho, nezbloudíme.“ (papež František) 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


